te, qui bona fide, accepisti; Nam, si accepisti mala fide, in validam esse acceptationem, reque esse obligatum ad restitucionem ex radice injusta acceptationis, dubium non est.

3. Circa hanc exceptionem habeat hic litu-
diosus sequentem considerationem.

Delugo dicitur: Medina dixit, se ipsum dicitur
di res sunt usum consumptibiles, & quae functiones d. 20. ds
recipiunt in proprio genere, possit ab usurario, & iust. nu.
aliis valide alienari, si ex hoc non sit impotens ad 304.
restituendum Creditoribus: quam sententiam
communiter omnes alii rejiciunt, quia non pos-
sunt transferre dominium, quod non habent.
Hac Delugo.

Bonacina autem sic habet: *Addunt Medina, & plures alii Doctores apud Salas de Usuris de contractis disp. 40. n. 3. contra Petrum à Navarro, validum esse contractum ab Usurariis factum, non solum de rebus, quarum habent dominium, verum etiam de aliis, quarum dominium non habent, sed recipiunt functionem, & sunt usi consumptibles. Opinio istorum Doctorum probabilis est, sed intelligenda cum Molina disp. 330. modo Usurarii habeant alia bona, quibus commode possint satisfacere. Tunc enim Creditores non censur in iure circa alienationem rei sua, & consequenter transferuntur dominium in accipientem. Ita videtur sentire Salas dubio 42. n. 3. cum Salonio, Bannes Aragonio. Hęc Bonacina dicit. q. 3 p. 14.*

4. Vidisti? Delugo dicit doctrinam Medina ab omnibus rejici, & etiamen Bonacina eam amplectitur, aliosque eam amplexos esse, testatur. Et nihilominus puto, hos Doctores non esse contrarios; nam Delugo loqui videatur, seu loqui debet ex ipsa natura dominii, Bonacina vero ex interpretativa voluntate Mutuatarii, quod certe non negabit Delugo, qui in sequenti exceptione interpretativam hanc voluntatem admittit, ut jam subdo.

5. Alteram exceptionem invenio apud
predictum Delugo f de rebus functionem Del. dispe-
non habentibus, puta. Veste, vase argenteo, 20 de Iust.
Torque Aureo, &c. excipitur, inquit, quirem n. 105.
illam ab Vsurario emit, quando presumi facile
potest consensu Domini. Unde excusari possunt,
qui pignora ab Vsurariis emunt, ut ab Hebreis,
quia Dominino solent multum curare, ad quos
postea perveniant illae res. Hæc Delugo, quibus
confirmatur, ut dixi, doctrina à nobis traditæ
a. 2. fine.